
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакции № 1)

15 мая 2020 года

Номер процедуры: 2324320005DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009111413

I. Общие положения
Способ закупки: аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПУДЛИНГОВСКИЙ ЩЕБЕНОЧНЫЙ ЗАВОД" (ИНН: 6619019110, КПП: 661901001, ОГРН 
1176658078728).
Место нахождения: 623300, Свердловская, Красноуфимск, Пудлинговый, Станционная, дом 
1 А.
Почтовый адрес: 623300, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г КРАСНОУФИМСК, П ПУДЛИНГОВЫЙ, 
УД СТАНЦИОННАЯ, дом ДОМ 1 А.
Сведения о заказчике: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПУДЛИНГОВСКИЙ ЩЕБЕНОЧНЫЙ ЗАВОД" (ИНН: 6619019110, КПП: 661901001, ОГРН: 
1176658078728).
Место нахождения: 623300, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г КРАСНОУФИМСК, П 
ПУДЛИНГОВЫЙ, УД СТАНЦИОННАЯ, дом ДОМ 1 А.
Почтовый адрес: 623300, Свердловская, Красноуфимск, Пудлинговый, Станционная, дом 1А̂  
Контактная информация: Озорнина И. Г., тел.: +7-34394-51091. e-mail: ozornina@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Закупка услуги по буровзрывным работам скального грунта 
(услуга в горнодобывающем производстве)
Предмет договора (лота): Закупка услуги по буровзрывным работам скального грунта 
(услуга в горнодобывающем производстве).
Классификация товаров, работ, услуг:_________________________________________________

До
, Наименование п/п

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги в 200000.00000 09.90.19.900: Услуги в 09:
горнодобывающем (Кубический горнодобывающем Предоставление
производстве прочие, не метр) производстве прочие, не услуг в области
включенные в другие включенные в другие добычи полезных
группировки группировки ископаемых

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабозу оказываемых услуг:
Услуги в горнодобывающем производстве прочие, не включенные в другие группировки: 
200000.00000 Кубический метр.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 17 068 800.00 руб. (в т.ч. НДС 20%). 
Срок предоставления документации о закупке: с 28 апреля 2020 года по 12 мая 2020 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-

mailto:ozornina@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-


region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 28 апреля 2020 года в 00:00 МСК+2.
Дата и время окончания подачи заявок: 12 мая 2020 года в 23:55 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 623300, Свердловская, Красноуфимск, 
Пудлинговый, Станционная, дом 1А, 13 мая 2020 года в 10:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 15 мая 2020 года в 10:00 МСК+2.
Дата и время окончания проведения торгов: 15 мая 2020 года в 10:34 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 623300, Свердловская, Красноуфимск, 
Пудлинговый, Станционная, дом 1А, 15 мая 2020 года в 13:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах проведения торгов

Номер
Предложение о цене Место участника по результатам подведения

участника итогов
6985 13 996 416.00 руб. 2
7101 13 911 072.00 руб. 1

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):______________________

Наименование участника размещения процедуры Порядковый номер
Заявка № 7101 1
Заявка №6985 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель) порядковый номер

Заявка №7101, - Заявка №698:5 5

Предложение о цене договора (лота): Предложение о цене договора (лота):
13 911 072.00 руб. 13 996 416.00 руб.
Состав комиссии:

Комиссия
Роль в комиссии Ф.И.О. Иррциср )

Председатель комиссии Шолохов Александр Борисович
Заместитель председателя Озорнина Ирина Георгиевна 
комиссии
Член комиссии Безбородова Ольга Ивановна . / 7  , v _____
Член комиссии Полухина Зинаида Анатольевна
Член комиссии Ярмухамитов Ильфат Загитович

_____ -
Секретарь комиссии Байдуганова Елена Викторовна

■ -  г *

http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru

